КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  САЯНСКИЙ  РАЙОН
НАГОРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

        26.12.2022                                с. Нагорное                                       № 21-105

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 22.12. 2014 № 32-159 «О СОЗДАНИИ СТРАНИЦЫ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА ОФИЦИАЛЬНОМ ВЕБ-САЙТЕ САЯНСКОГО РАЙОНА В ИНФОРМАЦИОННО-ТЕЛЕКОММУНИКАЦИОННОЙ СЕТИ ИНТЕРНЕТ»

В соответствии со статьей 4.3 Федерального закона от 10.01.2002             № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды» (в редакции Федерального закона          от 09.03.2021 № 39-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон                   «Об охране окружающей среды» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»), руководствуясь Уставом Нагорновского сельсовета, Нагорновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести изменения и дополнения в решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 22.12.2014 № 32-159 «О создании страницы Нагорновского сельсовета на официальном веб-сайте Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети интернет».
1.1. В пункте 4 вышеуказанного решения слова «(председатель комиссии  Зенцова С.И.)» заменить словами «(председатель комиссии Головина С.А.)»
1.2. Пункт 5.1. раздела 5 Приложения к решению дополнить подпунктом 11 следующего содержания:
	«11) Информацию о состоянии окружающей среды в Нагорновском сельсовете (экологическую информацию).».
             2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на  постоянную комиссию «По социальной защите, здравоохранению, образованию, культуре, спорту, по делам молодежи и семьи»  (председатель комиссии Головина С.А.).
             3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем опубликования в печатном издании «Нагорновские ведомости» и  подлежит размещению на странице Нагорновского сельсовета официального веб-сайта Саянского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Нагорновского сельсовета,
Председатель Нагорновского
[bookmark: RANGE!A1:F20][bookmark: RANGE!A1:G89][bookmark: RANGE!A1:H79][bookmark: RANGE!A1:F90][bookmark: RANGE!A1:G154]сельского Совета депутатов                                                            Е.В. Николаева